

# **BB FIT ApS**

Elverhøjen 86  
8370 Hadsten

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/05/2019**

---

**Jesper Bennike**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BB FIT ApS  
Elverhøjen 86  
8370 Hadsten

e-mailadresse: [kontakt@trigefitness.dk](mailto:kontakt@trigefitness.dk)

CVR-nr: 36412615

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber smat dermed beslægtede virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 211.261 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>75.000</b>	<b>68.105</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-58.405	-55.938
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>16.595</b>	<b>12.167</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		198.253	205.934
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		1.949	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		0	-5.270
Andre finansielle omkostninger .....		-749	-1.933
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>216.048</b>	<b>210.898</b>
Skat af årets resultat .....		-4.787	-5.170
<b>Årets resultat</b> .....		<b>211.261</b>	<b>205.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		205.500	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-6.747	-12.066
Overført resultat .....		12.508	114.394
<b>I alt</b> .....		<b>211.261</b>	<b>205.728</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		92.707	121.211
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>92.707</b>	<b>121.211</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		249.399	256.146
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>249.399</b>	<b>256.146</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>342.106</b>	<b>377.357</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		116.379	0
Udskudte skatteaktiver .....		3.465	0
Tilgodehavende skat .....		5.748	19.830
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>125.592</b>	<b>19.830</b>
Likvide beholdninger .....		42.338	10.312
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>167.930</b>	<b>30.142</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>510.036</b>	<b>407.499</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		199.399	206.146
Overført resultat .....		32.011	122.902
Forslag til udbytte .....		205.500	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>486.910</b>	<b>379.048</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	20.359
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		23.126	8.092
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.126</b>	<b>28.451</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.126</b>	<b>28.451</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>510.036</b>	<b>407.499</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret